

TABULATION OF BIDS

Date: 09/17/02

Schedule: A
 Project No.: PRA-BLRI 2V13 , W8
 Project Name: BLRI 2V13 , W8 BLUE RIDGE PARKWAY

BID TOTAL CHECK PASS

Bidder	Bidder's Bid Amount	Computed Bid Amount	Error
APAC - Tennessee, Inc. ; Harrison	5,001,606.25	5,001,606.25	
Taylor & Murphy Const. Co., Inc.	5,747,044.00	5,747,044.00	
Jeffrey Stack, Inc. t/a JSI Paving	6,913,906.00	6,913,906.00	

The apparent low bidder is 12 % above the engineer's estimate.

TABULATION OF BIDS

Schedule: A
Project No.: PRA-BLRI 2V13,W8
Project Name: BLRI 2V13, W8 BLUE RIDGE PARKWAY

State: NC
County: HAYWOOD, JACKSON
BLUE RIDGE PARKWAY

Opened at: Will save changes as the default
By: Will save changes as the default
Date: 09/06/02

I certify that this Bid Tabulation accurately reflects the bids received and publicly opened for this solicitation.

Signed: _____

Title: _____ Date: _____

Contract Awarded to: APAC-TENNESSEE, INC. Date: 7/1/02

Contractor	Bid Amount	Responsive
APAC - Tennessee, Inc. ; Harrison P.O. Box 359 Alcoa, TN 37701	5,001,606.25	
Taylor & Murphy Const. Co., Inc. P.O. 6215 Asheville, NC 28816	5,747,044.00	
Jeffrey Stack, Inc. t/a JSI Paving 7817 Loisdale Road Springfield, VA 22150	6,913,906.00	
Engineer's Estimate	4,450,000.00	

TABULATION OF BIDS

Date: 09/17/02

Schedule: A
 Project No.: PRA-BLRI 2V13, W8
 Project Name: BLRI 2V13, W8 BLUE RIDGE PARKWAY

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
15101	LPSM	MOBILIZATION			
		APAC - Tennessee, Inc. ; Harrison	ALL	375,000.00	375,000.00
		Taylor & Murphy Const. Co., Inc.		570,000.00	570,000.00
		Jeffrey Stack, Inc. t/a JSI Paving		600,000.00	600,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		223,682.00	223,682.00
15201	LPSM	CONSTRUCTION SURVEY AND STAKING			
		APAC - Tennessee, Inc. ; Harrison	ALL	75,000.00	75,000.00
		Taylor & Murphy Const. Co., Inc.		74,000.00	74,000.00
		Jeffrey Stack, Inc. t/a JSI Paving		150,000.00	150,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		51,250.00	51,250.00
15401	LPSM	CONTRACTOR TESTING			
		APAC - Tennessee, Inc. ; Harrison	ALL	115,700.00	115,700.00
		Taylor & Murphy Const. Co., Inc.		98,000.00	98,000.00
		Jeffrey Stack, Inc. t/a JSI Paving		120,000.00	120,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		51,250.00	51,250.00
15703	LNFT	SILT FENCE			
		APAC - Tennessee, Inc. ; Harrison	5200	2.25	11,700.00
		Taylor & Murphy Const. Co., Inc.		6.00	31,200.00
		Jeffrey Stack, Inc. t/a JSI Paving		3.00	15,600.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		2.50	13,000.00
15709	EACH	CHECK DAMS			
		APAC - Tennessee, Inc. ; Harrison	90	90.00	8,100.00
		Taylor & Murphy Const. Co., Inc.		500.00	45,000.00
		Jeffrey Stack, Inc. t/a JSI Paving		150.00	13,500.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		100.00	9,000.00
15716	EACH	INLET PROTECTION			
		APAC - Tennessee, Inc. ; Harrison	12	180.00	2,160.00
		Taylor & Murphy Const. Co., Inc.		700.00	8,400.00
		Jeffrey Stack, Inc. t/a JSI Paving		200.00	2,400.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		350.00	4,200.00
20301E	EACH	REMOVAL OF HEADWALLS			
		APAC - Tennessee, Inc. ; Harrison	1	1,050.00	1,050.00
		Taylor & Murphy Const. Co., Inc.		1,000.00	1,000.00
		Jeffrey Stack, Inc. t/a JSI Paving		500.00	500.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		350.00	350.00

TABULATION OF BIDS

Date: 09/17/02

Schedule: A
 Project No.: PRA-BLRI 2V13, W8
 Project Name: BLRI 2V13, W8 BLUE RIDGE PARKWAY

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
20302H	LNFT	REMOVAL OF PIPE CULVERTS			
		APAC - Tennessee, Inc. ; Harrison	150	14.00	2,100.00
		Taylor & Murphy Const. Co., Inc.		20.00	3,000.00
		Jeffrey Stack, Inc. t/a JSI Paving		35.00	5,250.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		8.30	1,245.00
20302RA	LNFT	REMOVAL OF ASPHALT CURB			
		APAC - Tennessee, Inc. ; Harrison	180	1.00	180.00
		Taylor & Murphy Const. Co., Inc.		10.00	1,800.00
		Jeffrey Stack, Inc. t/a JSI Paving		15.00	2,700.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		2.50	450.00
20302WC	LNFT	REMOVAL OF GUARDRAIL, TIMBER			
		APAC - Tennessee, Inc. ; Harrison	4000	4.00	16,000.00
		Taylor & Murphy Const. Co., Inc.		3.50	14,000.00
		Jeffrey Stack, Inc. t/a JSI Paving		9.00	36,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		4.00	16,000.00
20303QA	SQYD	REMOVAL OF ASPHALT SIDEWALK			
		APAC - Tennessee, Inc. ; Harrison	2430	5.00	12,150.00
		Taylor & Murphy Const. Co., Inc.		6.00	14,580.00
		Jeffrey Stack, Inc. t/a JSI Paving		14.00	34,020.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		4.00	9,720.00
20303UA	SQYD	REMOVAL OF ASPHALT PAVED WATERWAY			
		APAC - Tennessee, Inc. ; Harrison	7500	8.30	62,250.00
		Taylor & Murphy Const. Co., Inc.		8.00	60,000.00
		Jeffrey Stack, Inc. t/a JSI Paving		14.00	105,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		5.00	37,500.00
20402	CUYD	SUBEXCAVATION			
		APAC - Tennessee, Inc. ; Harrison	500	17.00	8,500.00
		Taylor & Murphy Const. Co., Inc.		20.00	10,000.00
		Jeffrey Stack, Inc. t/a JSI Paving		25.00	12,500.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		16.00	8,000.00
20409	CUYD	EMBANKMENT CONSTRUCTION			
		APAC - Tennessee, Inc. ; Harrison	40	53.00	2,120.00
		Taylor & Murphy Const. Co., Inc.		50.00	2,000.00
		Jeffrey Stack, Inc. t/a JSI Paving		55.00	2,200.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		16.50	660.00

TABULATION OF BIDS

Date: 09/17/02

Schedule: A
 Project No.: PRA-BLRI 2V13, W8
 Project Name: BLRI 2V13, W8 BLUE RIDGE PARKWAY

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
20413	CUYD	SLOPE SCALING			
		APAC - Tennessee, Inc. ; Harrison	550	100.00	55,000.00
		Taylor & Murphy Const. Co., Inc.		150.00	82,500.00
		Jeffrey Stack, Inc. t/a JSI Paving		300.00	165,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		60.00	33,000.00
25101B	CUYD	PLACED RIPRAP, CLASS 2			
		APAC - Tennessee, Inc. ; Harrison	5	85.00	425.00
		Taylor & Murphy Const. Co., Inc.		100.00	500.00
		Jeffrey Stack, Inc. t/a JSI Paving		150.00	750.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		45.00	225.00
25101C	CUYD	PLACED RIPRAP, CLASS 3			
		APAC - Tennessee, Inc. ; Harrison	180	85.00	15,300.00
		Taylor & Murphy Const. Co., Inc.		70.00	12,600.00
		Jeffrey Stack, Inc. t/a JSI Paving		100.00	18,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		50.00	9,000.00
25101C	CUYD	PLACED RIPRAP, CLASS 3 (OBSERVATION TOWER)			
		APAC - Tennessee, Inc. ; Harrison	21	85.00	1,785.00
		Taylor & Murphy Const. Co., Inc.		100.00	2,100.00
		Jeffrey Stack, Inc. t/a JSI Paving		100.00	2,100.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		50.00	1,050.00
30305B	LNFT	DITCH RECONDITIONING			
		APAC - Tennessee, Inc. ; Harrison	9800	2.75	26,950.00
		Taylor & Murphy Const. Co., Inc.		12.00	117,600.00
		Jeffrey Stack, Inc. t/a JSI Paving		10.00	98,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		4.00	39,200.00
30501	TON	AGGREGATE-TOPSOIL COURSE			
		APAC - Tennessee, Inc. ; Harrison	9550	34.50	329,475.00
		Taylor & Murphy Const. Co., Inc.		32.00	305,600.00
		Jeffrey Stack, Inc. t/a JSI Paving		45.00	429,750.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		18.00	171,900.00
40201	TON	MINOR HOT ASPHALT CONCRETE , CLASS C, GRADING D, WEDGE AND LEVELING COURSE			
		APAC - Tennessee, Inc. ; Harrison	260	164.00	42,640.00
		Taylor & Murphy Const. Co., Inc.		190.00	49,400.00
		Jeffrey Stack, Inc. t/a JSI Paving		125.00	32,500.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		84.00	21,840.00

TABULATION OF BIDS

Date: 09/17/02

Schedule: A
 Project No.: PRA-BLRI 2V13, W8
 Project Name: BLRI 2V13, W8 BLUE RIDGE PARKWAY

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
41301D	SQYD	ASPHALT PAVEMENT MILLING, 1 1/2-INCH DEPTH			
		APAC - Tennessee, Inc. ; Harrison	250	29.50	7,375.00
		Taylor & Murphy Const. Co., Inc.		35.00	8,750.00
		Jeffrey Stack, Inc. t/a JSI Paving		12.00	3,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		100.00	25,000.00
41301F	SQYD	ASPHALT PAVEMENT MILLING, 2-INCH DEPTH			
		APAC - Tennessee, Inc. ; Harrison	300	29.50	8,850.00
		Taylor & Murphy Const. Co., Inc.		40.00	12,000.00
		Jeffrey Stack, Inc. t/a JSI Paving		15.00	4,500.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		4.00	1,200.00
41404	LNFT	CRACK CLEANING AND SEALING			
		APAC - Tennessee, Inc. ; Harrison	3300	1.58	5,214.00
		Taylor & Murphy Const. Co., Inc.		4.50	14,850.00
		Jeffrey Stack, Inc. t/a JSI Paving		4.00	13,200.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		1.40	4,620.00
41801ABC	TON	SUPERPAVE ASPHALT CONCRETE PAVEMENT, 3/8-INCH NOMINAL MAXIMUM SIZE AGGREGATE, 0.3 - <3 ESAL, TYPE 3 PAVEMENT SMOOTHNESS			
		APAC - Tennessee, Inc. ; Harrison	15,300	60.70	928,710.00
		Taylor & Murphy Const. Co., Inc.		63.75	975,375.00
		Jeffrey Stack, Inc. t/a JSI Paving		69.00	1,055,700.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		61.00	933,300.00
41802AB	TON	SUPERPAVE ASPHALT CONCRETE PAVEMENT, 3/8-INCH NOMINAL MAXIMUM SIZE AGGREGATE, 0.3 <3 ESAL, WEDGE AND LEVELING			
		APAC - Tennessee, Inc. ; Harrison	4,000	56.50	226,000.00
		Taylor & Murphy Const. Co., Inc.		60.00	240,000.00
		Jeffrey Stack, Inc. t/a JSI Paving		57.00	228,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		61.00	244,000.00
41901A	SQFT	ASPHALT PAVEMENT, FULL DEPTH PATCH, TYPE 1			
		APAC - Tennessee, Inc. ; Harrison	64500	4.21	271,545.00
		Taylor & Murphy Const. Co., Inc.		5.30	341,850.00
		Jeffrey Stack, Inc. t/a JSI Paving		6.05	390,225.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		4.75	306,375.00

TABULATION OF BIDS

Date: 09/17/02

Schedule: A
 Project No.: PRA-BLRI 2V13, W8
 Project Name: BLRI 2V13, W8 BLUE RIDGE PARKWAY

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
41901B	SQFT	ASPHALT PAVEMENT, FULL DEPTH PATCH, TYPE 2			
		APAC - Tennessee, Inc. ; Harrison	122700	4.47	548,469.00
		Taylor & Murphy Const. Co., Inc.		4.40	539,880.00
		Jeffrey Stack, Inc. t/a JSI Paving		6.30	773,010.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		6.00	736,200.00
41901C	SQFT	ASPHALT PAVEMENT, FULL DEPTH PATCH, TYPE 3			
		APAC - Tennessee, Inc. ; Harrison	2600	7.37	19,162.00
		Taylor & Murphy Const. Co., Inc.		9.00	23,400.00
		Jeffrey Stack, Inc. t/a JSI Paving		6.45	16,770.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		6.00	15,600.00
41902A	SQFT	ASPHALT PAVEMENT, SHALLOW DEPTH PATCH, TYPE 1			
		APAC - Tennessee, Inc. ; Harrison	23000	3.68	84,640.00
		Taylor & Murphy Const. Co., Inc.		4.15	95,450.00
		Jeffrey Stack, Inc. t/a JSI Paving		4.25	97,750.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		2.00	46,000.00
41902B	SQFT	ASPHALT PAVEMENT, SHALLOW DEPTH PATCH, TYPE 2			
		APAC - Tennessee, Inc. ; Harrison	1000	8.42	8,420.00
		Taylor & Murphy Const. Co., Inc.		10.00	10,000.00
		Jeffrey Stack, Inc. t/a JSI Paving		5.55	5,550.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		2.50	2,500.00
60101	CUYD	CONCRETE			
		APAC - Tennessee, Inc. ; Harrison	40	225.00	9,000.00
		Taylor & Murphy Const. Co., Inc.		500.00	20,000.00
		Jeffrey Stack, Inc. t/a JSI Paving		800.00	32,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		480.00	19,200.00
60201F	LNFT	6-INCH PIPE CULVERT (PVC)			
		APAC - Tennessee, Inc. ; Harrison	120	14.00	1,680.00
		Taylor & Murphy Const. Co., Inc.		30.00	3,600.00
		Jeffrey Stack, Inc. t/a JSI Paving		35.00	4,200.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		16.00	1,920.00
60201K	LNFT	18-INCH PIPE CULVERT			
		APAC - Tennessee, Inc. ; Harrison	12	40.00	480.00
		Taylor & Murphy Const. Co., Inc.		60.00	720.00
		Jeffrey Stack, Inc. t/a JSI Paving		65.00	780.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		43.00	516.00

TABULATION OF BIDS

Date: 09/17/02

Schedule: A
 Project No.: PRA-BLRI 2V13, W8
 Project Name: BLRI 2V13, W8 BLUE RIDGE PARKWAY

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
60201M	LNFT	24-INCH PIPE CULVERT			
		APAC - Tennessee, Inc. ; Harrison	144	44.00	6,336.00
		Taylor & Murphy Const. Co., Inc.		40.00	5,760.00
		Jeffrey Stack, Inc. t/a JSI Paving		95.00	13,680.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		35.00	5,040.00
60403FA	EACH	INLET, TYPE 6A			
		APAC - Tennessee, Inc. ; Harrison	12	2,500.00	30,000.00
		Taylor & Murphy Const. Co., Inc.		1,500.00	18,000.00
		Jeffrey Stack, Inc. t/a JSI Paving		5,000.00	60,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		2,400.00	28,800.00
60406	EACH	INLET ADJUSTMENT			
		APAC - Tennessee, Inc. ; Harrison	30	900.00	27,000.00
		Taylor & Murphy Const. Co., Inc.		800.00	24,000.00
		Jeffrey Stack, Inc. t/a JSI Paving		1,000.00	30,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		700.00	21,000.00
60506E	LNFT	4-INCH COLLECTOR PIPE			
		APAC - Tennessee, Inc. ; Harrison	850	23.00	19,550.00
		Taylor & Murphy Const. Co., Inc.		15.00	12,750.00
		Jeffrey Stack, Inc. t/a JSI Paving		16.00	13,600.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		9.00	7,650.00
60507E	LNFT	4-INCH OUTLET PIPE			
		APAC - Tennessee, Inc. ; Harrison	260	19.00	4,940.00
		Taylor & Murphy Const. Co., Inc.		20.00	5,200.00
		Jeffrey Stack, Inc. t/a JSI Paving		18.00	4,680.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		8.00	2,080.00
60508	CUYD	GRANULAR BACKFILL			
		APAC - Tennessee, Inc. ; Harrison	70	85.00	5,950.00
		Taylor & Murphy Const. Co., Inc.		70.00	4,900.00
		Jeffrey Stack, Inc. t/a JSI Paving		45.00	3,150.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		40.00	2,800.00
60702	LNFT	REMOVING, CLEANING, AND RELAYING CULVERT			
		APAC - Tennessee, Inc. ; Harrison	22	28.00	616.00
		Taylor & Murphy Const. Co., Inc.		60.00	1,320.00
		Jeffrey Stack, Inc. t/a JSI Paving		45.00	990.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		65.00	1,430.00

TABULATION OF BIDS

Date: 09/17/02

Schedule: A
 Project No.: PRA-BLRI 2V13, W8
 Project Name: BLRI 2V13, W8 BLUE RIDGE PARKWAY

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
60703	LNFT	CLEANING CULVERTS IN PLACE			
		APAC - Tennessee, Inc. ; Harrison	200	67.00	13,400.00
		Taylor & Murphy Const. Co., Inc.		20.00	4,000.00
		Jeffrey Stack, Inc. t/a JSI Paving		30.00	6,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		17.00	3,400.00
60704	EACH	RECONDITIONING DRAINAGE STRUCTURES			
		APAC - Tennessee, Inc. ; Harrison	4	400.00	1,600.00
		Taylor & Murphy Const. Co., Inc.		800.00	3,200.00
		Jeffrey Stack, Inc. t/a JSI Paving		1,200.00	4,800.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		700.00	2,800.00
60706	EACH	CONCRETE PIPE JOINT REPAIR			
		APAC - Tennessee, Inc. ; Harrison	4	550.00	2,200.00
		Taylor & Murphy Const. Co., Inc.		400.00	1,600.00
		Jeffrey Stack, Inc. t/a JSI Paving		300.00	1,200.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		185.00	740.00
60801B	SQYD	PAVED WATERWAY, TYPE 2			
		APAC - Tennessee, Inc. ; Harrison	6000	90.00	540,000.00
		Taylor & Murphy Const. Co., Inc.		108.00	648,000.00
		Jeffrey Stack, Inc. t/a JSI Paving		120.00	720,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		73.00	438,000.00
60801E	SQYD	PAVED WATERWAY, TYPE 5			
		APAC - Tennessee, Inc. ; Harrison	1850	44.25	81,862.50
		Taylor & Murphy Const. Co., Inc.		46.00	85,100.00
		Jeffrey Stack, Inc. t/a JSI Paving		55.00	101,750.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		40.00	74,000.00
60903AX	LNFT	STONE CURB, TYPE 1, 16-INCH DEPTH			
		APAC - Tennessee, Inc. ; Harrison	180	70.00	12,600.00
		Taylor & Murphy Const. Co., Inc.		80.00	14,400.00
		Jeffrey Stack, Inc. t/a JSI Paving		75.00	13,500.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		44.00	7,920.00
60906	LNFT	RESET CURB			
		APAC - Tennessee, Inc. ; Harrison	5400	22.00	118,800.00
		Taylor & Murphy Const. Co., Inc.		30.00	162,000.00
		Jeffrey Stack, Inc. t/a JSI Paving		40.00	216,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		16.00	86,400.00

TABULATION OF BIDS

Date: 09/17/02

Schedule: A
 Project No.: PRA-BLRI 2V13, W8
 Project Name: BLRI 2V13, W8 BLUE RIDGE PARKWAY

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
61501A	SQYD	ASPHALT CONCRETE SIDEWALK			
		APAC - Tennessee, Inc. ; Harrison	2600	41.00	106,600.00
		Taylor & Murphy Const. Co., Inc.		43.00	111,800.00
		Jeffrey Stack, Inc. t/a JSI Paving		36.00	93,600.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		23.00	59,800.00
61505A	SQYD	ASPHALT WHEELCHAIR RAMP			
		APAC - Tennessee, Inc. ; Harrison	37	59.00	2,183.00
		Taylor & Murphy Const. Co., Inc.		61.00	2,257.00
		Jeffrey Stack, Inc. t/a JSI Paving		44.00	1,628.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		180.00	6,660.00
61603	SQYD	MASONRY BLOCK SLOPE PAVING (FLAGSTONE)			
		APAC - Tennessee, Inc. ; Harrison	165	125.00	20,625.00
		Taylor & Murphy Const. Co., Inc.		140.00	23,100.00
		Jeffrey Stack, Inc. t/a JSI Paving		200.00	33,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		140.00	23,100.00
61701H	LNFT	GUARDRAIL SYSTEM SBTB			
		APAC - Tennessee, Inc. ; Harrison	4800	62.00	297,600.00
		Taylor & Murphy Const. Co., Inc.		67.00	321,600.00
		Jeffrey Stack, Inc. t/a JSI Paving		75.00	360,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		40.00	192,000.00
62001BB	CUYD	CLASS B MASONRY, MEDIUM POINTED FINISH			
		APAC - Tennessee, Inc. ; Harrison	18	2,500.00	45,000.00
		Taylor & Murphy Const. Co., Inc.		3,300.00	59,400.00
		Jeffrey Stack, Inc. t/a JSI Paving		2,000.00	36,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		2,000.00	36,000.00
62001BB	CUYD	CLASS B MASONRY, MEDIUM POINTED FINISH (GRANITE STONE)			
		APAC - Tennessee, Inc. ; Harrison	3	3,000.00	9,000.00
		Taylor & Murphy Const. Co., Inc.		3,300.00	9,900.00
		Jeffrey Stack, Inc. t/a JSI Paving		3,000.00	9,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		2,000.00	6,000.00
62007AK	EACH	STONE MASONRY HEADWALL FOR 18-INCH PIPE CULVERT			
		APAC - Tennessee, Inc. ; Harrison	2	2,700.00	5,400.00
		Taylor & Murphy Const. Co., Inc.		4,000.00	8,000.00
		Jeffrey Stack, Inc. t/a JSI Paving		4,000.00	8,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		3,500.00	7,000.00

TABULATION OF BIDS

Date: 09/17/02

Schedule: A
 Project No.: PRA-BLRI 2V13, W8
 Project Name: BLRI 2V13, W8 BLUE RIDGE PARKWAY

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
62007AK	EACH	STONE MASONRY HEADWALL FOR 18-INCH PIPE CULVERT (L-SHAPE)			
		APAC - Tennessee, Inc. ; Harrison	1	3,000.00	3,000.00
		Taylor & Murphy Const. Co., Inc.		4,200.00	4,200.00
		Jeffrey Stack, Inc. t/a JSI Paving		4,500.00	4,500.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		3,750.00	3,750.00
62007AM	EACH	STONE MASONRY HEADWALL FOR 24-INCH PIPE CULVERT			
		APAC - Tennessee, Inc. ; Harrison	12	3,250.00	39,000.00
		Taylor & Murphy Const. Co., Inc.		4,400.00	52,800.00
		Jeffrey Stack, Inc. t/a JSI Paving		3,500.00	42,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		4,000.00	48,000.00
62403	CUYD	FURNISHING AND PLACING TOPSOIL			
		APAC - Tennessee, Inc. ; Harrison	500	48.00	24,000.00
		Taylor & Murphy Const. Co., Inc.		40.00	20,000.00
		Jeffrey Stack, Inc. t/a JSI Paving		45.00	22,500.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		30.00	15,000.00
62518	SQYD	TURF ESTABLISHMENT			
		APAC - Tennessee, Inc. ; Harrison	64,000	0.36	23,040.00
		Taylor & Murphy Const. Co., Inc.		0.72	46,080.00
		Jeffrey Stack, Inc. t/a JSI Paving		1.50	96,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		1.50	96,000.00
62901B	SQYD	EROSION CONTROL MAT TYPE 2			
		APAC - Tennessee, Inc. ; Harrison	550	2.00	1,100.00
		Taylor & Murphy Const. Co., Inc.		8.00	4,400.00
		Jeffrey Stack, Inc. t/a JSI Paving		3.00	1,650.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		3.00	1,650.00
63302	SQFT	SIGN INSTALLATION			
		APAC - Tennessee, Inc. ; Harrison	17	66.00	1,122.00
		Taylor & Murphy Const. Co., Inc.		80.00	1,360.00
		Jeffrey Stack, Inc. t/a JSI Paving		35.00	595.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		45.00	765.00
63308A	EACH	REMOVING AND RESETTNG SIGN			
		APAC - Tennessee, Inc. ; Harrison	6	310.00	1,860.00
		Taylor & Murphy Const. Co., Inc.		800.00	4,800.00
		Jeffrey Stack, Inc. t/a JSI Paving		400.00	2,400.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		300.00	1,800.00

TABULATION OF BIDS

Date: 09/17/02

Schedule: A
 Project No.: PRA-BLRI 2V13, W8
 Project Name: BLRI 2V13, W8 BLUE RIDGE PARKWAY

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
63401HA	LNFT	PAVEMENT MARKINGS, TYPE H, SOLID			
		APAC - Tennessee, Inc. ; Harrison	114000	0.59	67,260.00
		Taylor & Murphy Const. Co., Inc.		0.62	70,680.00
		Jeffrey Stack, Inc. t/a JSI Paving		1.00	114,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		0.35	39,900.00
63401HB	LNFT	PAVEMENT MARKINGS, TYPE H, BROKEN			
		APAC - Tennessee, Inc. ; Harrison	8000	0.47	3,760.00
		Taylor & Murphy Const. Co., Inc.		0.50	4,000.00
		Jeffrey Stack, Inc. t/a JSI Paving		1.00	8,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		0.30	2,400.00
63502C	HOOR	ADVANCE WARNING ARROW PANEL, TYPE C			
		APAC - Tennessee, Inc. ; Harrison	2200	10.00	22,000.00
		Taylor & Murphy Const. Co., Inc.		5.00	11,000.00
		Jeffrey Stack, Inc. t/a JSI Paving		25.00	55,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		3.00	6,600.00
63505C	EACH	BARRICADE, TYPE 3			
		APAC - Tennessee, Inc. ; Harrison	40	300.00	12,000.00
		Taylor & Murphy Const. Co., Inc.		200.00	8,000.00
		Jeffrey Stack, Inc. t/a JSI Paving		300.00	12,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		140.00	5,600.00
63506A	EACH	CONE, TYPE A			
		APAC - Tennessee, Inc. ; Harrison	150	42.00	6,300.00
		Taylor & Murphy Const. Co., Inc.		40.00	6,000.00
		Jeffrey Stack, Inc. t/a JSI Paving		25.00	3,750.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		20.00	3,000.00
63507	SQFT	CONSTRUCTION SIGN			
		APAC - Tennessee, Inc. ; Harrison	1771	9.25	16,381.75
		Taylor & Murphy Const. Co., Inc.		22.00	38,962.00
		Jeffrey Stack, Inc. t/a JSI Paving		28.00	49,588.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		12.00	21,252.00
63508B	EACH	DRUM, TYPE B			
		APAC - Tennessee, Inc. ; Harrison	100	50.00	5,000.00
		Taylor & Murphy Const. Co., Inc.		120.00	12,000.00
		Jeffrey Stack, Inc. t/a JSI Paving		75.00	7,500.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		53.00	5,300.00

TABULATION OF BIDS

Date: 09/17/02

Schedule: A
 Project No.: PRA-BLRI 2V13, W8
 Project Name: BLRI 2V13, W8 BLUE RIDGE PARKWAY

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
63509	hour	FLAGGER			
		APAC - Tennessee, Inc. ; Harrison	4100	11.20	45,920.00
		Taylor & Murphy Const. Co., Inc.		11.20	45,920.00
		Jeffrey Stack, Inc. t/a JSI Paving		11.20	45,920.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		13.00	53,300.00
63510	hour	PILOT CAR			
		APAC - Tennessee, Inc. ; Harrison	1350	19.00	25,650.00
		Taylor & Murphy Const. Co., Inc.		30.00	40,500.00
		Jeffrey Stack, Inc. t/a JSI Paving		35.00	47,250.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		17.00	22,950.00
63514	LNFT	TEMPORARY PAVEMENT MARKINGS			
		APAC - Tennessee, Inc. ; Harrison	122000	0.14	17,080.00
		Taylor & Murphy Const. Co., Inc.		0.15	18,300.00
		Jeffrey Stack, Inc. t/a JSI Paving		1.00	122,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		0.30	36,600.00
63521A	EACH	WARNING LIGHT, TYPE A			
		APAC - Tennessee, Inc. ; Harrison	80	70.00	5,600.00
		Taylor & Murphy Const. Co., Inc.		50.00	4,000.00
		Jeffrey Stack, Inc. t/a JSI Paving		25.00	2,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		65.00	5,200.00
63521B	EACH	WARNING LIGHT, TYPE B			
		APAC - Tennessee, Inc. ; Harrison	4	160.00	640.00
		Taylor & Murphy Const. Co., Inc.		150.00	600.00
		Jeffrey Stack, Inc. t/a JSI Paving		55.00	220.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		90.00	360.00
63613	EACH	TRAFFIC DETECTOR SYSTEM			
		APAC - Tennessee, Inc. ; Harrison	1	7,000.00	7,000.00
		Taylor & Murphy Const. Co., Inc.		7,000.00	7,000.00
		Jeffrey Stack, Inc. t/a JSI Paving		25,000.00	25,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		2,000.00	2,000.00
63701	EACH	FIELD OFFICE			
		APAC - Tennessee, Inc. ; Harrison	1	38,500.00	38,500.00
		Taylor & Murphy Const. Co., Inc.		30,000.00	30,000.00
		Jeffrey Stack, Inc. t/a JSI Paving		50,000.00	50,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		26,000.00	26,000.00

TABULATION OF BIDS

Date: 09/17/02

Schedule: A

Project No.: PRA-BLRI 2V13, W8

Project Name: BLRI 2V13, W8 BLUE RIDGE PARKWAY

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
63705	LPSM	LONG DISTANCE CALLING			
		APAC - Tennessee, Inc. ; Harrison	ALL	1,000.00	1,000.00
		Taylor & Murphy Const. Co., Inc.		1,000.00	1,000.00
		Jeffrey Stack, Inc. t/a JSI Paving		1,000.00	1,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		1,000.00	1,000.00